

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 2012/0115

Článok I. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:	Trenčiansky samosprávny kraj
Sídlo:	K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín
Štatutárny zástupca:	MUDr. Pavol Sedláček, MPH, predseda
Osoba oprávnená na rokovanie - vo veciach zmluvy:	MUDr. Pavol Sedláček, MPH
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
č. účtu:	
IČO:	36 126 624
DIČ:	2021613275
(ďalej len "objednávateľ")	
1.2. Zhotoviteľ	VION & INGSTEEL & PSJ Hydrotranzit – združenie
1.2.1. Vedúci účastník združenia:	
Sídlo	ViOn, a.s., Továrenská 64, 953 01 Zlaté Moravce
V jeho mene konajúci	Továrenská 64, 953 01 Zlaté Moravce
Oprávnený rokovať	Viliam Ondrejka, konateľ
- vo veciach zmluvných	Ing. Juraj Petrovič, výrobo-obchodný riaditeľ
- vo veciach technických	Ing. Dušan Ondrejka, technický riaditeľ
Zapísaný	v Obch. registr Okresného súdu Nitra, Odd.Sa., vl.č.10044/N
IČO	365 261 85
DIČ	2020146084
IČ DPH	SK 2020146084
Bankové spojenie	ČSOB, a.s., Levice
Číslo účtu	
Telefón, fax	037/640 33 33, 037/640 33 37
1.2.2. Názvy partnerov (Účastníci združenia):	
Sídlo	INGSTEEL, spol. s r.o.
V jeho mene konajúci	Tomášikova 17, 820 09 Bratislava
Oprávnený rokovať	Ing. Anton Bezák, PhD., konateľ
- vo veciach zmluvných	Ing. Juraj Škorvánek, obchodný riaditeľ
- vo veciach technických	Ing. Róbert Koppl, výrobo-technický riaditeľ
Zapísaný	v Obch. registr Okresného súdu Bratislava I, Odd.Sro., vl.č.1220/B
IČO	17 320 429
DIČ	2020318322
IČ DPH	SK 2020 31 83 22
Bankové spojenie	ČSOB, a.s.
Číslo účtu	
Telefón, fax	02/48 26 91 13, 02/48 26 91 02
Sídlo	PSJ Hydrotranzit, a. s.,
V jeho mene konajúci	Vlčie hrdlo 90, 821 07 Bratislava
Oprávnený rokovať	Ing. Juraj Kotúč, predseda predstavenstva
- vo veciach zmluvných	Ing. Eleonóra Baculáková, člen predstavenstva
- vo veciach technických	Ing. Marek Džupin, člen predstavenstva

Zapísaný	v Obch. registri Okresného súdu Bratislava I, Odd.Sa., vl.č.2936/B
IČO	35 833 106
DIČ	2020247757
IČ DPH	SK 2020247757
Bankové spojenie	ČSOB, a.s., Levice
Číslo účtu	
Telefón, fax	02/48 288-101, 02/48 288-102
(ďalej len „zhotoviteľ“)	

V súlade s článkom IV, bodom 4.3 sa zmluvné strany dohodli na nasledovnom znení Dodatku č. 1, ktorý dopĺňa a mení pôvodnú Zmluvu o dielo č. 2012/0115 (ďalej len Dodatok):

Článok IV. Cena diela

Článok IV. Cena diela sa v bode 4.2 mení nasledovne:

Cena bez DPH za celý predmet zákazky:	998 303,67 Eur
Hodnota DPH 20%:	199 660,73 Eur
Cena vrátane DPH za celý predmet zákazky:	1 197 964,40 Eur

Cena diela sa mení na základe zmeny rozpočtových položiek a ich jednotkovej ceny, ktoré sú špecifikované v položkovom rozpočte prostredníctvom rozpočtových položiek, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

Článok XV. Riešenie sporov, spoločné a záverečné ustanovenia

Článok XV. Riešenie sporov, spoločné a záverečné ustanovenie sa dopĺňa nasledovne:

15.6 Tento zmluvný dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť v nasledujúci deň po jeho zverejnení podľa platnej právnej úpravy od 1. 1. 2011 v Slovenskej republike. Zmluvné strany berú na vedomie, že ak by nedošlo k zverejneniu tohto zmluvného dodatku v lehote do troch mesiacov od jeho uzavretia, platí, že k uzavretiu dodatku nedošlo zo zákona. Tento dodatok je nedeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č. 2012/0115 uzatvorenej dňa

17 OCT 2012
v Trenčíne, dňa

15.10.2012
v Trenčíne, dňa

.....
MUDr. Pavol Sedláček, MPH
objednávateľ

.....
Viliam Ondrejka
generálny riaditeľ

Prílohy:

1. Nové rozpočtové položky SO 002 Budova „B“

Odberateľ: Trenčiansky samosprávny kraj
Projektant: PROFI PROJEKT s.r.o Košice
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Rekonštrukcia a dostavba gymnázia v Púchove

Novonavrhaný rozpočet

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, remesla, výkaz-výměr	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konstruktie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Zlava
------------	-------------	-------------	--	--------------------	------------------	----------------	------------------------	---------------------------	-------------------	-------

764 - Konstrukcie klampiarskie spolu :

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

59	MAT	611 430032a	Okno plast dvojkridlové 2 400 x1 500 otlarave a sklap. + von. a vnút. parapet	6 000 ks	634,500	3 807,00	6%
60	MAT	611 430032b	Okno plast dvojkridlové 2 400 x 600 sklap. + von. a vnút. parapet	8 000 ks	549,900	4 399,20	6%
63	MAT	611 430032e	Okno plast štvorkridlové 2 400x2400 otlaravé a sklap. + von. a vnút. parapet	16 000 ks	1 015,200	16 243,20	6%
66	MAT	611 430032h	Okno plast jednokridlové 900x1 800 otlarave a sklap. + von. a vnút. parapet	6 000 ks	194,580	1 167,48	6%

Spolu	DPH 20%	Spolu s DPH
1000	200	1200